

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 13 (Dodatečná informace č. 13)

Zakázka: DD Lampertice, objekt Žacléř

Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel

Název	Královéhradecký kraj
Sídlo	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIČ	CZ70889546
Zástupce	PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman kraje

Ve věcech technických

Ing. Marek Pavlík, tel.: +420 702 124 847, e-mail: mpavlik@kr-kralovehradecky.cz

Ve věcech veřejné zakázky

JUDr. Jana Mitrović, tel.: +420 495 817 453, e-mail: jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz

Profil zadavatele

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1

Při procházení rozpočtu v položkách KZS jsme nenašli připojovací lišty k výplním otvorů a dále lišty s okapnicí pod okny. Žádáme o vysvětlení nebo doplnění těchto položek do rozpočtu.

Odpověď č. 1

Tyto položky jsou mimo podrobnost DPS a cenovou soustavu ÚRS, budou učeněny v rámci vlastního KZS.

Dotaz č. 2

V rozpočtu máte celkové výměry jak pro KZS, tak i pro KZS, kde budou aplikovány obklady z cihelných pásků. Domníváme se, že tyto výměry by měli být rozděleny. Postup pro montáž KZS s aplikací cihelných pásku je rozdílný než pro KZS s omítkovinou. Jedná se o jiný typ materiálu, dvojité natažení perlinky, tak aby to splňovalo certifikaci dle ETICS.

Odpověď č. 2

Požadované dělení neodpovídá podrobnosti cenové soustavy ÚRS, bude oceněno v rámci jedné položky.

Dotaz č. 3

Je u KZS požadována kvalitativní třída A dle CZB?

Odpověď č. 3

Ano.

Dotaz č. 4

Při procházení rozpočtu v listu demolice se domníváme, že chybí položka vnitrostaveništní doprava. Žádáme o vysvětlení nebo doplnění položky do rozpočtu.

Odpověď č. 4

V části demolice jsou použity položky z ceníku „Demolice“ cenové soustavy ÚRS, tady se položka na vnitrostaveništní dopravu suti nepoužívá, ceník ji ani neobsahuje.

Dotaz č. 5

Žádáme zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace:

žádáme o upřesnění požadavku na položku 009-02 - Gastronomické zařízení 1.NP p.č. 26 K Pol373 MYČKA PROVOZNÍHO NÁDOBÍ ks 1,000, tj. zda má být myčka s granulovým mytím dle gastro specifikace, nebo bez granulového mytí dle Výkazu výměr.

Odpověď č. 5

Platí specifikace uvedené ve výkazu výměr.

Dotaz č. 6

V rozpočtu je objekt So-36 Venkovní rozvodu slaboproudu. Není toto dodávkou přímo firmy, která bude mít pak venkovní rozvody v majetku? Neměla by být tato část dodávky naceněna od vlastníka sítě a my jen cenu převzít do našeho rozpočtu? Pokud ano prosíme o zaslání této ceny.

Odpověď č. 6

Projektová dokumentace obsahuje také SO-36 Venkovní rozvody slaboproudu - přeložku vedení CETIN. K té je také vypracován výkaz výměr.

Dotaz č. 7

Žádáme o doplnění položky na likvidaci komunálního odpadu do výkazu výměr.

Odpověď č. 7

Projektová dokumentace se zabývá stavbami a stavební činností, která generuje stavební odpad. Komunální odpad s ní nemá nic společného.

Dotaz č. 8

Může zadavatel upřesnit požadavek na položku 002-01 stavební část, oddíl 766 D Vnitřní dveře p.č. 402 Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 007 kpl. 1 - dle výpisu dveří mají být dveře dvoukřídlé - dle půdorysu 1.PP a pohledu jižního jde o dveře jednokřídlé.

Odpověď č. 8

Jedná se o jednokřídlé dveře tak, jak je patrné z půdorysu, pohledu i ze šířky dveří 800 mm uvedené ve výpisu dveří.

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. **Nová lhůta pro podání nabídek končí 16. 6. 2020 v 10:00 hodin.**

V Hradci Králové 1. 6. 2020

JUDr. Jana Mitrović
na základě pověření